



# NV WERTI

IMPORT & EXPORT

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden  
Tel. 0032-11/68.74.62 0032-11/68.24.76 Fax 0032-11/68.46.51  
[sales@wert-verpakkingen.com](mailto:sales@wert-verpakkingen.com) • [www.werti.be](http://www.werti.be)  
BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt

---

## Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

---

NV Werti

Verklaart dat de hieronder beschreven producten:

***Kartonnen producten***

- ***Bekers – schotels – borden – kinderbox***
- ***Materiaal: Papier***

In overeenstemming zijn met de Europese Verordeningen 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 en 10/2011 van de Commissie van 14 januari 2011 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in contact te komen onder de volgende gebruiksomstandigheden:

- **Type levensmiddel bestemd om met het materiaal/voorwerp in contact te komen**
  - Alle levensmiddelen
- **Bewaartijd**
  - < 2 jaar
- **Bewaartemperatuur**
  - > 15 ° C ; < 25° C
- **Eventuele behandeling van het materiaal / voorwerp**
  - 0° C ; + 70° C
- **Verhouding oppervlakte / volume**
  - Theoretisch wordt aangenomen dat 1 KG voeding verpakt wordt met 6dm<sup>2</sup> verpakking

*Dit document heeft een geldigheidsduur van 5 jaar en vervangt alle voorafgaande documenten.*

Gedaan te Sint-Truiden op 01/10/2013,

H. Tilly



# NV WERTI

IMPORT & EXPORT

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden  
Tel. 0032-11/68.74.62 0032-11/68.24.76 Fax 0032-11/68.46.51  
[sales@wert-verpakkingen.com](mailto:sales@wert-verpakkingen.com) • [www.werti.be](http://www.werti.be)  
BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt

## Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Artikelnummer	Benaming	EAN-Code (karton)	EAN-Code (verpakking)
103050	Kartonnen drinkbekers-400cc-"hot drinks"-16OZ-Ø90mm	5420001886895	5420001805728
103051	Kartonnen drinkbekers-300cc-"hot drinks"-12OZ-Ø90mm	5420001884884	5420001805636
103052	Kartonnen drinkbekers-80cc-"hot drinks"-4OZ-Ø60mm	5420001884846	5420001804691
103053	Kartonnen drinkbekers-200cc-"hot drinks"-7OZ-Ø73mm	5420001884853	5420001805605
103054	Kartonnen drinkbekers-220cc-"hot drinks"-8OZ-Ø80mm	5420001884860	5420001805612
103065	Kartonnen drinkbekers-220cc-"cold drinks"-8OZ-Ø80mm	5420001887229	5420001805742
103066	Kartonnen drinkbekers-300cc-"cold drinks"-12OZ-Ø90mm	5420001887236	5420001805759
103067	Kartonnen drinkbekers-400cc-"cold drinks"-16OZ-Ø90mm	5420001887243	5420001805766
103068	Kartonnen drinkbekers-500cc-"cold drinks"-20OZ-Ø90mm	5420001887250	5420001805773
103080	Kartonnen ijsbekers 200ml	5420001887021	5420001809603
103081	Kartonnen ijsbekers 300ml	5420001887038	5420001809610
103082	Kartonnen ijsbekers 400ml	5420001887045	5420001809627
103083	Kartonnen ijsbekers 700ml	5420001887052	5420001809634
103084	Kartonnen ijsbekers 960ml	5420001887069	5420001809641
103085	Kartonnen ijsbekers 120ml	5420001887274	5420001809658
103090	Popcorn beker - S	5420001887182	5420001809405
103091	Popcorn beker - M	5420001887199	5420001809412
103092	Popcorn beker - L	5420001887205	5420001809429
103093	Popcorn beker - XL	5420001887212	5420001809436
103095	Pastabeker - 16 oz	5420001887151	5420001809504
103096	Pastabeker - 26 oz	5420001887168	5420001809511
103097	Pastabeker - 32 oz	5420001887175	5420001809528
112001	Kartonnen schotels ovaal-nr. 0-P15-8x14x3cm	5420001881357	5420001850001
112002	Kartonnen schotels ovaal-nr. 1-P16-10.5x17.5x3cm	5420001881340	5420001850018
112003	Kartonnen schotels ovaal-nr. 3-P17A-11x19.5x3.2cm	5420001881326	5420001850032
112004	Kartonnen schotels ovaal-nr. 4-P17-12.5x20.5x3.5cm	5420001881333	5420001850025
112005	Kartonnen schotels ovaal-nr. 5-P18-14x22x3,7cm	5420001881319	5420001850049
112006	Kartonnen schotels rechthoekig-nr. 102-7x14cm	5420001882347	5420001850087
112007	Kartonnen schotels rechthoekig-nr. 108-10x16cm-(3W)	5420001882354	5420001850094
112008	Kartonnen schotels rechthoekig-nr. 111-8x23cm	5420001881371	5420001850063
112009	Kartonnen schotels rechthoekig-nr. 114-11x24cm	5420001881364	5420001850056
112010	Kartonnen schotels rechthoekig-nr. 118-16x23cm-(5W)	5420001882361	5420001850100
112011	Kartonnen schotels rechthoekig-nr. 112-13x20cm-(4W)	5420001882378	5420001850117
112012	Kartonnen schotels rechthoekig-7W-6.5x22cm	5420001881302	5420001850070
112014	Kartonnen borden-Ø 15cm	5420001882385	5420001850124
112015	Kartonnen borden-Ø 18cm	5420001882392	5420001850131
112016	Kartonnen borden-Ø 23cm	5420001882408	5420001850148

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen.

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen.



# NV WERTI

IMPORT & EXPORT

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden  
Tel. 0032-11/68.74.62 0032-11/68.24.76 Fax 0032-11/68.46.51

[sales@wert-verpakkingen.com](mailto:sales@wert-verpakkingen.com) • [www.werti.be](http://www.werti.be)

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt

---

---

## Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

---

---

Artikelnummer	Benaming	EAN-Code (karton)	EAN-Code (verpakking)
112018	Kartonnen schotels rechthoekig-nr. 110-11x17cm	5420001882842	5420001850162
112019	Kartonnen schotels rechthoekig-6x20cm-(CT)	5420001885560	5420001850223
112020	Kartonnen Schotel (0105) 8x18cm+3cm	5420001885645	5420001850231
112021	Kartonnen Schotel (0122) 18x26cm	5420001885652	5420001850243
112022	Kartonnen Schotel (0126) 21x29cm	5420001885669	5420001850254
112023	Kartonnen Schotel (0130) 24x34cm	5420001885676	5420001850266
112024	Kartonnen Schotel (0116) 16x20cm	5420001885683	5420001850279
112025	Kartonnen bord (0234) 34/3cm	5420001885690	5420001850281
112026	Kartonnen frietbak (0310) 9x14x3cm (frietbak)	5420001885706	5420001850297
113021	Kinderbox	5420001885591	n.v.t.
122002	Karton Deksel voor CH0500	5420001885805	5420001803724

---

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen.

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen.